
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 1259/2024 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jordanowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                                           

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Jordanów zarządzonych                          

na dzień 27 października 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jordanowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Jordanowie, Rynek 2, 34-240 Jordanów, w składzie: 

1. Krystyna Baca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osielec 

2. Karolina Katarzyna Grudniewska-Wierzba, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

WIERZBY, zam. Toporzysko 

3. Agnieszka Patrycja Gryz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Naprawa 

4. Marzena Maria Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów 

5. Dorota Krystyna Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów 

6. Agnieszka Katarzyna Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łętownia 

7. Katarzyna Marta Musielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Naprawa 

8. Iwona Agata Pacyga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łętownia 

9. Karolina Kamila Pyrtek, zgłoszona przez KWW ZAWSZE RAZEM BOGUSŁAWA RYŚ, 

zam. Toporzysko 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Jordanowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

 

 

Piotr Borkowski 


		2024-09-16T13:01:17+0200
	Piotr Borkowski




